
KẾ HOẠCH
Tuyên truyền Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Hiển Khánh lần thứ I, 

nhiệm kỳ 2025-2030 tiến tới Đại hội Đảng bộ tỉnh Ninh Bình lần thứ I, 
Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng

Thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW, ngày 14/6/2024 của Bộ Chính trị về Đại 
hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; 
Thực hiện Chỉ thị số 45-CT/TW, ngày 14/4/2025 của Bộ Chính trị về Đại hội 
Đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Kế 
hoạch số 255-KH/TU, ngày 29/4/2025 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về Đại 
hội Đảng bộ các cấp tỉnh Ninh Bình tiến tới Đại hội Đại biều toàn quốc lần thứ 
XIV của Đảng; các văn bản hướng dẫn của Trung ương và của Tỉnh uỷ về Đại 
hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

 Kế hoạch số 02-KH/ĐU, ngày 10/7/2025 của Đảng bộ xã Hiển Khánh về việc 
tổ chức Đại hội các chi bộ cơ sở tiến tới Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, 
nhiệm kỳ 2025-2030, tiến tới Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng. 
Ủy ban nhân dân Hiển Khánh xây dựng kế hoạch tuyên truyền Đại hội Đảng các 
cấp như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Tuyên truyền sâu rộng để cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân 

nhận thức sâu sắc về ý nghĩa, tầm quan trọng của đại hội đảng các cấp và Đại 
hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; khẳng định những thành tích đạt 
được trên các lĩnh vực trong nhiệm kỳ 2020 - 2025; những tồn tại, hạn chế, 
nguyên nhân và quan điểm, mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu nhiệm kỳ 
2025 – 2030. Từ đó góp phần tạo sự thống nhất về chính trị, tư tưởng và hành 
động trong toàn Đảng bộ, sự đồng thuận trong nhân dân, góp phần tổ chức thành 
công đại hội đảng bộ các cấp, đưa nghị quyết đại hội vào cuộc sống.

2. Tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hoá, văn nghệ, thể dục, thể 
thao, tạo không khí vui tươi, phấn khởi, cổ vũ, động viên những việc làm tốt, các 
điển hình tiên tiến, tinh thần phấn đấu nỗ lực của cán bộ, đảng viên và nhân dân 
xã Hiển Khánh phát huy tinh thần yêu nước, sức mạnh đại đoàn kết toàn dân, 
đẩy mạnh phong trào thi đua, phấn đấu vượt qua khó khăn, thách thức, hoàn 
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thành thắng lợi nhiệm vụ chính trị năm 2025 và nhiệm kỳ 2020-2025. Tạo tiền 
đề để tiếp tục phấn đấu thực hiện thắng lợi nghị quyết đại hội đảng bộ các cấp 
nhiệm kỳ 2025-2030.

3. Công tác tuyên truyền đại hội đảng các cấp tiến tới Đại hội Đại biểu 
toàn quốc lần thứ XIV của Đảng cần gắn kết chặt chẽ với công tác tuyên truyền 
kỷ niệm các ngày lễ, sự kiện lớn của đất nước, của tỉnh: 80 năm ngày truyền 
thống Công an nhân dân Việt Nam (19/8/1945 - 19/8/2025) và 20 năm Ngày hội 
Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc (19/8/2005 - 19/8/2025); 80 năm Ngày thành 
lập nước Việt Nam Dân chủ cộng hòa, nay là nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa 
Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) và các nhiệm vụ chính trị năm 2025 theo 
đúng sự chỉ đạo, định hướng của Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương, Ban 
Thường vụ Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy Ninh Bình.

4. Thông qua các hoạt động tuyên truyền giáo dục chính trị tư tưởng cho 
cán bộ, đảng viên, công chức, người lao động và Nhân dân; phát động các phong 
trào thi đua, lập thành tích chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Hiển Khánh 
lần thứ I, Đại hội Đảng bộ tỉnh Ninh Bình lần thứ I, Đại hội Đại biểu toàn quốc 
lần thứ XIV của Đảng gắn với kỷ niệm các ngày lễ lớn của đất nước và địa 
phương. 

5. Các hoạt động tuyên truyền được tổ chức đảm bảo theo kế hoạch đề ra; 
có lộ trình, có sự phối hợp chặt chẽ giữa các tổ chức, thành phần. Tuyên truyền 
phải đề cao chất lượng, thiết thực, tiết kiệm, an toàn, không phô trương, hình 
thức; tạo không khí vui tươi, lành mạnh, phấn khởi chào mừng Đại hội Đảng các 
cấp. Đề cao sự phối hợp chặt chẽ, hiệu quả giữa các cấp, các ngành, cơ quan, 
đơn vị được giao nhiệm vụ. 

II. NỘI DUNG, HÌNH THỨC

1. Đợt 1: Từ tháng 07/2025 đến khi hoàn thành Đại hội Đại biểu Đảng bộ 
Hiển Khánh lần thứ I, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Ninh Bình lần thứ I, nhiệm 
kỳ 2025 - 2030 

1.1. Nội dung tuyên truyền

- Tuyên truyền về Lịch sử vẻ vang của Đảng; vai trò lãnh đạo và sức 
chiến đấu của Đảng; những thành tựu nổi bật và bài học kinh nghiệm trong công 
tác lãnh đạo của Đảng, nhất là thành tựu trong công tác xây dựng, chỉnh đốn 
Đảng, xây dựng hệ thống chính trị, đấu tranh phòng, chống tham nhũng, lãng 
phí, tiêu cực; những khó khăn, thách thức và phương hướng, nhiệm vụ thời gian 
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tới; những kết quả trong thực hiện “Học tập, làm theo tư tưởng, đạo đức, phong 
cách Hồ Chí Minh”.

- Mục đích, ý nghĩa Đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội Đại biểu toàn 
quốc lần thứ XIV của Đảng; tuyên truyền, phổ biến, quán triệt Chỉ thị số 35-
CT/TW, ngày 14/6/2024 của Bộ Chính trị và các văn bản lãnh đạo, chỉ đạo của 
Tỉnh ủy; Ban Thường vụ Huyện ủy về Đại hội đảng các cấp tiến tới Đại hội Đại 
biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng. 

- Tuyên truyền kết quả các phong trào thi đua lập thành tích chào mừng 
Đại hội Đảng bộ xã Hiển Khánh lần thứ I. Những điển hình tiên tiến, những 
nhân tố mới có thành tích xuất sắc trên các lĩnh vực.

- Tuyên truyền, phản ánh sự quan tâm theo dõi của xã hội; tâm tư, tình 
cảm và nguyện vọng của cán bộ, đảng viên và Nhân dân hướng về Đại hội Đại 
biểu Đảng bộ xã Hiển Khánh lần thứ I; Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Ninh Bình 
lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

- Tuyên truyền nội dung cơ bản của các dự thảo văn kiện trình Đại hội
Đảng bộ Hiển Khánh lần thứ I, Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Ninh Bình lần thứ 
I, nhiệm kỳ 2025 - 2030; việc tổ chức lấy ý kiến góp ý của các tổ chức, cán bộ, 
đảng viên và Nhân dân vào các dự thảo văn kiện nêu trên.

- Các hoạt động trong những ngày diễn ra Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã 
Hiển Khánh lần thứ I; Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Ninh Bình lần thứ I, nhiệm 
kỳ 2025 - 2030; chủ đề, phương châm của đại hội; các văn kiện, tham luận được 
trình bày tại Đại hội; kết quả bầu cử Ban Chấp hành Đảng bộ xã, Ban Chấp hành 
Đảng bộ tỉnh; không khí dân chủ trong Đại hội…

- Tuyên truyền Kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám thành công 
(19/8/1945 -19/8/2025), 80 năm Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội Chủ nghĩa 
Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025), 80 năm thành lập Chính quyền cách mạng 
tỉnh Ninh Bình (20/8/1945 - 20/8/2025); các hoạt động văn hóa- văn nghệ, thể 
thao chào mừng thành công Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Hiển Khánh lần thứ I 
và Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Ninh Bình lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

 - Tuyên truyền, đấu tranh, phản bác các quan điểm, thông tin sai trái, thù 
địch; phê phán tư tưởng bè phái, cục bộ, lợi ích nhóm, gây mất đoàn kết nội bộ…

1.2 Các hình thức tổ chức 

* Công tác Thông tin - Truyền thông
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- Tuyên truyền việc tổ chức Đại hội Đảng bộ xã Hiển Khánh lần thứ I. 

- Xây dựng chuyên mục Hướng tới Đại hội Đảng các cấp đăng tải trên 
trang thông tin điện tử xã, tuyên truyền trên Fance book xã, tuyên truyền trên hệ 
thống loa truyền thanh của xã và tại các thôn, xóm trên địa bàn toàn xã. Tuyên 
truyền việc tổ chức thành công Đại hội Đảng bộ xã Hiển Khánh lần thứ I, nhiệm 
kỳ 2025 - 2030. Tăng cường viết tin bài tuyên truyền Nghị quyết Đại hội Đảng 
các cấp, hướng tới Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIV của Đảng. 

- Cập nhật, đăng tải các tin, bài sự kiện, văn bản chỉ đạo về công tác 
chuẩn bị Đại hội Đảng các cấp, tuyên truyền kết quả phát triển kinh tế - xã hội, 
công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị của địa phương.

* Công tác tuyên truyền cổ động trực quan: Xây dựng băng zôn tuyên 
truyền; 01 cụm pano lớn 20 m2 tại trụ sở Đảng uỷ và UBND xã; 01 Cụm pa 
nô truyên truyền 12 m2 và cụm 6 m2 trên trục đường chính Chợ Lời – Đại 
Thắng. Tổ chức treo băng dôn, áp phích, khẩu hiệu, treo cờ Đảng, cờ Tổ 
quốc, cờ phướn; Tổ chức ra quân vệ sinh môi trường chào mừng Đại hội. 
Trang trí khánh tiết tuyên truyền trong và ngoài khu vực trụ sở Đảng uỷ, 
HĐND, UBND xã.

2. Đợt 2: Tuyên truyền Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Ninh Bình lần 
thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 đến thời điểm hoàn thành Đại hội đại biểu toàn 
quốc lần thứ XIV của Đảng

2.1 Nội dung tuyên truyền 

- Tuyên truyền về lịch sử vẻ vang của Đảng Cộng sản Việt Nam; những 
thành tựu nổi bật và bài học kinh nghiệm trong công tác lãnh đạo của Đảng 
trong hơn 95 năm qua.

- Các hoạt động văn hóa - văn nghệ, thể thao chào mừng thành công Đại 
hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Ninh Bình lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

- Việc tổ chức học tập, quán triệt, triển khai Nghị quyết Đại hội Đại biểu 
Đảng bộ xã lần thứ I, Nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Ninh Bình lần 
thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

- Phản ánh sự quan tâm theo dõi; tâm tư, tình cảm và nguyện vọng của cán 
bộ, đảng viên và Nhân dân về Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

- Các dự thảo văn kiện trình Đại hội lần thứ XIV của Đảng; việc đóng góp 
ý kiến của cán bộ, đảng viên và Nhân dân vào các dự thảo văn kiện trình Đại hội 
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XIV của Đảng.

- Những thành tựu của đất nước qua 40 năm đổi mới và 5 năm thực hiện 
Nghị quyết Đại hội đại biểu lần thứ XIII của Đảng; quá trình đổi mới tư duy của 
Đảng ta và những bài học kinh nghiệm, phương hướng vượt qua khó khăn, thách 
thức để chống suy giảm kinh tế và đẩy mạnh hội nhập quốc tế.

- Các phong trào thi đua yêu nước, các ngày lễ lớn của đất nước, địa 
phương; những tập thể, cá nhân điển hình, tiêu biểu trong "Học tập và làm theo 
tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh".

- Chủ đề và phương châm chỉ đạo, tầm vóc, ý nghĩa của Đại hội Đại biểu 
toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; các hoạt động, văn kiện chính thức được trình 
bày tại đại hội; kết quả bầu cử Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bộ Chính trị, Ban 
Bí thư, Tổng Bí thư, Ủy ban kiểm tra Trung ương.

- Tuyên truyền, đấu tranh, phản bác các quan điểm, thông tin sai trái, thù 
địch; phê phán tư tưởng bè phái, cục bộ, lợi ích nhóm, gây mất đoàn kết nội bộ. 

2.2 Các hình thức tổ chức 

* Công tác Thông tin - Truyền thông 

- Xây dựng chuyên mục Hướng tới Đại hội Đảng các cấp; tuyên truyền 
việc tổ chức thành công Đại hội Đảng bộ tỉnh Ninh Bình lần thứ I. Tăng cường 
tin bài tuyên truyền Nghị quyết Đại hội Đảng các cấp, hướng tới Đại hội Đảng 
toàn quốc lần thứ XIV của Đảng. 

- Đăng tải Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh Ninh Bình lần thứ I nhiệm 
kỳ 2025 – 2030. 

- Các hoạt động hưởng ứng chào mừng thành công Đại hội Đảng bộ tỉnh 
lần thứ I hướng tới Đại hội toàn quốc lần thứ XIV của Đảng. 

* Công tác tuyên truyền cổ động trực quan: Xây dựng 12 băng zôn 
tuyên tuyên truyền, chỉnh trang hệ thống pa nô tuyên truyền. 

3. Đợt 3: Tuyên truyền Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của 
Đảng 

3.1 Nội dung tuyên truyền

- Tuyên truyền các hoạt động chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần 
thứ XIV của Đảng; Thông báo nhanh kết quả Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ 
XIV của Đảng. 
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- Công tác tổ chức học tập, quán triệt, triển khai thực hiện Nghị quyết
Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

- Các phong trào thi đua yêu nước; dư luận bạn bè quốc tế về thành công của 
Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

- Tổ chức các cuộc thi tìm hiểu Nghị quyết Đại hội Đảng các cấp nhiệm 
kỳ 2025 - 2030 và nghị quyết Đại hội toàn quốc lần thứ XIV cuả Đảng.

3.2. Các hình thức tổ chức

* Công tác Thông tin - Truyền thông 

- Xây dựng chuyên mục Hướng tới Đại hội Đảng các cấp; tuyên truyền 
trước trong và sau Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV cuả Đảng. Tăng 
cường tin bài tuyên truyền Nghị quyết Đại hội Đảng các cấp và tuyên truyền các 
Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIV. 

- Đăng tải Nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Hiển Khánh lần thứ 
I, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh Ninh Bình lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 
2030. 

- Các hoạt động hưởng ứng chào mừng Đại hội Toàn quốc lần thứ XIV 
của Đảng. 

* Công tác tuyên truyền cổ động trực quan:  Xây dựng 12 băng zôn 
tuyên tuyên truyền, chỉnh trang hệ thống pa nô tuyên truyền. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN VÀ PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 
1. Phòng Văn hoá - xã hội 

- Chủ trì, tham mưu UBND xã trong việc triển khai thực hiện xây dựng kế 
hoạch, hướng dẫn công tác tuyên truyền, tổ chức triển khai các hoạt động tuyên 
truyền cổ động trực quan (hệ thống pa-nô, băng zôn, áp-phích, khẩu hiệu, …) 
với phương châm thiết thực, phù hợp, tạo bầu không khí vui tươi, phấn khởi, 
hăng hái thi đua lao động, sản xuất. 

- Hướng dẫn các thôn, xóm thực hiện công tác tuyên truyền, vận động 
nhân dân treo cờ Tổ quốc vào các ngày lễ kỷ niệm, các đợt cao điểm tuyên 
truyền Đại hội Đảng các cấp. 

- Tham mưu cho UBND xã trong việc thực hiện các nội dung về công tác 
thông tin tuyên truyền.

-  Xây dựng kế hoạch triển khai nội dung cụ thể theo từng thời điểm. 
Chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ trang trí khánh tiết theo kế hoạch phân công của 
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Tiểu ban tuyên truyền và hành động cách mạng phục vụ Đại hội Đảng bộ xã; 
- Thực hiện rà soát, tu sửa, nâng cấp, bổ sung mới các cụm tranh cổ động, 

pa nô, khẩu hiệu tuyên truyền trên địa bàn, tập trung cao ở khu vực trung tâm, 
khu vực đông dân cư, các trục đường chính của xã.

- Hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, trường học, các xóm 
triển khai thực hiện các nội dung thông tin tuyên truyền theo từng thời điểm đảm 
bảo chất lượng, hiệu quả. 

- Chủ động phối hợp với các ngành, đoàn thể, các thôn, xóm tăng cường 
các hoạt động tuyên truyền, đảm bảo công tác tuyên truyền được triển khai sâu 
rộng, hiệu quả; khơi dậy tinh thần thi đua, phấn khởi trong cán bộ, đảng viên và 
nhân dân thi đua lập thành tích cao nhất chào mừng Đại hội Đảng các cấp tiến 
tới Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng. 

2. Phòng Kinh tế - Công an xã
- Tăng cường công tác quản lý trật tự trên địa bàn. Tham mưu tổ chức các 

đợt cao điểm thực hiện công tác kiểm tra, xử lý nghiêm các cá nhân, đơn vị lấn 
chiếm vỉa hè, lòng đường bày bán hàng hoá gây ách tắc giao thông; Xử lý triệt 
để các biển bảng quảng cáo, phông bạt che chắn trái quy định; 

- Tăng cường kiểm tra vệ sinh môi trường, giải quyết các điểm tồn tại về 
rác thải, duy trì vệ sinh công cộng “ngày thứ 7 sạch”. Xây dựng kế hoạch tổ 
chức tổng vệ sinh môi trường trước khai mạc Đại hội Đảng bộ xã, Đại hội đảng 
bộ tỉnh và Đại hội Đảng toàn quốc. Đồng thời, tham mưu các biện pháp xử lý 
các cá nhân, đơn vị vứt rác thải bừa bãi, không đúng quy định. Tăng cường đi 
kiểm tra, giám sát, hướng dẫn các tổ chức, cá nhân thực hiện nghiêm túc quy 
định của Nhà nước và địa phương.

- Tăng cường kiểm tra, giám sát, hướng dẫn các tổ chức, cá nhân thực 
hiện nghiêm túc quy định của Nhà nước và địa phương.

- Thẩm định dự toán, tham mưu về kinh phí trên cơ sở dự toán đã được 
duyệt; đảm bảo cung cấp kinh phí kịp thời, đầy đủ và hướng dẫn thủ tục thanh 
quyết toán theo quy định.

3. Văn phòng HĐND và UBND xã
Phối hợp với cán bộ Văn phòng Đảng ủy thực hiện các nội dung chuẩn bị 

cơ sở vật chất và các điều kiện phục vụ Đại hội theo chỉ đạo các tiểu ban tuyên 
truyền phục vụ Đại hội Đảng bộ xã; Cung cấp tư liệu, thông tin hình ảnh để 
phục vụ cho công tác tuyên truyền.

4. Đề nghị Ủy ban MTTQ và các tổ chức đoàn thể xã
 Xây dựng kế hoạch chỉ đạo triển khai công tác tuyên truyền đến cán bộ, 

đoàn viên, hội viên; nắm bắt tình hình tư tưởng của các tầng lớp nhân dân trước, 
trong và sau Đại hội Đảng các cấp, Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Hiển Khánh lần 
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thứ I, Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, Đại hội Đại biểu toàn quốc lần 
thứ XIV của Đảng. Vận động cán bộ, đoàn viên, hội viên tích cực hưởng ứng 
các phong trào thi đua yêu nước lập thành tích chào mừng Đại hội Đảng các cấp. 
Chủ động triển khai nội dung kế hoạch phù hợp với chức năng, nhiệm vụ của 
mỗi tổ chức. Chuẩn bị lực lượng tham gia các hoạt động văn hóa văn nghệ, thể 
dục thể thao khi có yêu cầu. 

5. Ban giám hiệu các nhà trường 
- Chuẩn bị lực lượng đội ngũ giáo viên tham gia các hoạt động khi có yêu 

cầu trưng tập của Đảng uỷ, UBND xã. 
- Tổ chức treo cờ, băng zôn, khẩu hiệu, tổng vệ sinh môi trường theo từng 

thời điểm cụ thể. Phối hợp hoàn thành các công trình chào mừng Đại hội Đảng 
các cấp nhiệm kỳ 2025-2030 theo kế hoạch. 

6. Các thôn, xóm trên địa bàn xã 

- Thực hiện tốt công tác tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh cơ sở, 
trên các trang mạng xã hội, trong các buổi họp, hội nghị của thôn về việc tổ chức 
Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Hiển Khánh lần thứ I, tiến tới Đại hội Đảng các cấp. 
Mỗi thôn căng treo từ 01- 03 băng zôn, khẩu hiệu. 

- Tuyên truyền vận động nhân dân treo cờ Tổ quốc trong thời gian diễn ra 
Đại hội Đảng bộ xã Hiển Khánh, tiến tới Đại hội Đảng các cấp nhất là các hộ dọc 
tuyến đường QL38B, QL37B, Tuyến Chợ Lời – Đại Thắng và các tuyến liên thôn, 
liên xã.

- Tổ chức cho nhân dân vệ sinh đường làng, ngõ xóm và khu vực nhà văn 
hoá đảm bảo xanh- sạch- đẹp; huy động lực lượng bóc gỡ, xóa các quảng cáo rao 
vặt trái phép trên các tuyến đường; phát động các phong trào thi đua yêu nước, 
phấn đấu hoàn thành xuất sắc các chỉ tiêu phát triển kinh tế, văn hóa, xã hội, lập 
thành tích chào mừng Đại hội Đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025 - 2030.

IV. KHẨU HIỆU TUYÊN TRUYỀN ĐẠI HỘI  
1. Nhiệt liệt chào mừng Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Hiển Khánh lần thứ I!

2. Đảng bộ, quân và dân xã Hiển Khánh quyết tâm đưa Nghị quyết Đại 
hội Đảng bộ xã lần thứ I vào cuộc sống!

3. Nhiệt liệt chào mừng Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Ninh Bình lần thứ I!

4. Thi đua lập thành tích chào mừng Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Hiển 
Khánh lần thứ I! Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Ninh Bình lần thứ I!

5. Nhiệt liệt chào mừng Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV Đảng 
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Cộng sản Việt Nam!

6. Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân quyết tâm thực hiện thắng lợi Nghị 
quyết Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng!

7. Tất cả vì mục tiêu dân giàu, nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn minh!

8. Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!

9.  Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

10. Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

11. Đảng Cộng sản Việt Nam - Người lãnh đạo và tổ chức mọi thắng lợi 
của cách mạng Việt Nam!  

12. Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân quyết tâm thực hiện thắng lợi Nghị 
quyết Đại hội XIV của Đảng!

13. Đoàn kết, đoàn kết, đại đoàn kết - Thành công, thành công, đại thành công!
14. Dân tộc cường thịnh, trường tồn - Đất nước phồn vinh, hạnh phúc!
15. Xây dựng Đảng và hệ thống chính trị trong sạch, vũng mạnh toàn diện!
16. Đảng gắn bó mật thiết với Nhân dân, dựa vào Nhân dân để xây dựng 

Đảng!
17. Sáng suốt lựa chọn những đồng chí tiêu biểu về bản lĩnh chính trị, trí 

tuệ, phẩm chất, đạo đức, lối sống, năng lực, uy tín bầu vào cấp uỷ các cấp!
Trên đây là Kế hoạch tổ chức các hoạt động thông tin tuyên truyền, văn 

hoá văn nghệ, thể dục thể thao chào mừng Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Hiển 
Khánh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030 tiến tới Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh 
Ninh Bình lần thứ I và Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, nhiệm 
kỳ 2025 – 2030. Uỷ ban nhân dân xã Hiển Khánh đề nghị các cơ quan, đơn vị, 
các thôn, xóm phối hợp triển khai thực hiện có hiệu quả./.
 
Nơi nhận: 
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;
- Chủ tịch và các PCT UBND xã;
- Các cơ quan, đơn vị, ban ngành, đoàn thể;
- Trưởng các thôn, xóm trên địa bàn xã;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Quân
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